
Izbica Kujawska, dnia 19.01.2023 r. 

Numer sprawy: GKLP.271.18.2022 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Szanowni Państwo 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 
Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 1710  z późn. zm.) 
przekazuje poniżej informacje z otwarcia ofert.  

Otwarcie ofert na: „Rozbudowę placu zabaw przy Urzędzie Miejskim w 

Izbicy Kujawskiej na ul. Marszałka Piłsudskiego” 

odbyło się w dniu 19.01.2023 r. o godz. 11:30. 

Oferty złożyli: 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz 
adres Wykonawcy 

Cena oferty 

  
1 P.P.H.U „TOSIA” Karol Zyśk,  

Nowa Złotoria 6,  
07-323 Zaręby Kościelne 

233.085,00 zł 

2 ROYAL PLAY Łukasz Piotrowski 

Adres ul. Kańkowo 72c,  

07-320 Małkinia Górna 

187.360,50 zł 

3 GRUPA MAGIC GARDEN Sp. z o.o. 
ul. Dworcowa 52-54 
88-100 Inowrocław 

160.096,00 zł 

4 ERSO sp. z o.o. 
ul. Poznańska 4 
88-100 Inowrocław 

 

288.189,00 zł 

5  
 Grupa EPX Paweł Matera  

39-205 Pustków 288 

 
                                     156.000,00 zł  

 

6 Zakład Usługowy „Rewkom” 

92-525 Łódź, ul. Sacharowa 13/39 

270.600,00 zł  



7 STEELCORE spółka  z o.o. 
ul. Zwierzyniecka 14 M 
37-500 Jarosław  

144.444,04 zł 

8 ANSBUD Aneta Strzelczyk 

Wyborów 21 A 

 

175.275,00 zł 

9 Argon Klaudiusz Półtorak  
37-700 Przemyśl  
ul. Grunwaldzka 121/86  

171.037,65 zł  

10 WERAN Sp. z o.o.  
ul. Nowodworska 12/9,  
54-433 Wrocław 

179.580,00 zł 

 

   z poważaniem 

  BURMISTRZ  

 Marek Dorabiała  


		2023-01-19T13:20:53+0100




